Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 078/2019
MUNICÍPIO – MRC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA ME

E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e MRC Soluções em Serviços Ltda ME (CONTRATADA)
[bookmark: _GoBack]       OBJETO:adesão  por  estimativa,  a  Ata  de  Registro  de  Preço  visando contratação  de  empresa
                        para  prestação  de  serviços  de  limpeza,  varrição, capina manual,  roçada,  retirada  de
                          entulhos,  manutenção  e  conservação  de  jardinagem  – SOUSP

VALOR: Estimado  em  R$ 2.371.428,00 (dois milhões, trezentos e setenta e um mil e quatrocentos
                e vinte oito reais)  –  Lei Federal n° 10.520/2002  –  Lei Federal 8.666/93   –   Programa de
                Trabalho n° 15.452.0032.2099  e 1 5.452.0032.2098  –  Elemento Despesa n° 3390390000
                 –  Adesão  à  Ata  d e Registro  de  Preços  n° 66/2018,  Presencial  –  SRP N° 35/2018 do
                Município Trajano de Moraes – Processo Administrativo n° 18.531/2019

PRAZO:  12 (doze) meses
DATA CELEBRAÇÃO: 21 de agosto de 2019

AC/ac

image1.png
onsuin